
UCHWAŁA NR XVI/98/2016
RADY GMINY SIEMIEŃ

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) Rada Gminy Siemień 
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 16.368.082,71 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 15.698.082,71 zł i dochody majątkowe w kwocie 670.000,-zł zgodnie z zał. Nr 1, 
w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 4.795.535,71 zł;

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 31.500,-zł;

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 2.000,-zł;

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 210.000,-zł.

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 16.647.382,71 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 15.469.392,20 zł i wydatki majątkowe w kwocie 1.177.990,51 zł zgodnie z zał. 
Nr 2, w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 
4.795.535,71 zł;

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 109.926,65 zł;

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 29.500,-zł;

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 2.000,-zł;

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 2.000,-zł;

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 280.000,-zł.

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 279.300,-zł.

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 
279.300,-zł.

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 489.900,-zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 lutego 2017 r.

Poz. 819



2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 210.600,-zł.

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w zał. Nr 3.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 103.000,-zł;

2) celową w kwocie 47.000,-zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa zał. Nr 4.

§ 7. Określa się:

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z zał. Nr 5;

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z zał. Nr 6.

§ 8. Określa się plan przychodów samorządowego zakładu budżetowego w kwocie 508.990,-zł oraz plan 
kosztów w kwocie 492.961,-zł, zgodnie z zał. Nr 7.

§ 9. Limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, stanowiący jednocześnie ich sumę nie może 
przekroczyć kwoty 100.000,-zł.

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 
w łącznej kwocie 284.485,25 zł, zgodnie z zał. Nr 8.

§ 11. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 210.600,-zł.

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 100.000,-zł.

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej.

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach 
bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemień.

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wójcik

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 819



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 819

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/


Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 819

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/


Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 819

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/


Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 819

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/


Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 819

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/


Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 819

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/


Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 819

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/


Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 819

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/


Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 819

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/


Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 819

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/


Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 819

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/


Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 819

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/


Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 819

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/


Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 819

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/


Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 819

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/


Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 819

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/


Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 819

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/


Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 819

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/


Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 819

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/


 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały  NR XVI/98/2016 

Rady Gminy Siemień 

z dnia 29 grudnia 2016 r.                                       

 
 

 

P R Z Y C H O D Y    I   R O Z C H O D Y 
 

BUDŻETU  GMINY  na rok  2017 
 

 

Lp. 

 

 

 

Paragraf 

 

Nazwa 

 

Kwota  

[ w zł ] 

1 2 3 4 

1.  Przychody   

 § 902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem  środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

 

- 

 § 951 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów  na rynku 

krajowym 
- 

 § 950 Wolne środki - 

 § 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 489.900,- 

  Razem przychody: 489.900,- 

2.  Rozchody   

 § 962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych                    

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
210.600,- 

 § 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  - 

  Razem rozchody : 210.600,- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 819



Załącznik Nr 4 

do Uchwały NR XVI/98/2016 

Rady Gminy Siemień 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2017 r. 

 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota dotacji w zł 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

     - - - 

1. 600 60014 § 6309 Starostwo Powiatowe w Parczewie - - 100.000,- 

2. 720 72095 § 2710 Starostwo Powiatowe w Parczewie - - 9.506,94 

   § 6300 Starostwo Powiatowe w Parczewie  - - 419,71 

3. 921 92109 § 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Siemieniu 131.100,- - - 

4. 921 92116 § 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Siemieniu 140.800,- - - 

    Razem: 271.900,- - 109.926,65 
        

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych 

Nazwa zadania    

1. 801 80101 § 2590 w zakresie edukacji 550.000,- - - 

2. 801 80103 § 2590 w zakresie edukacji 56.000,- - - 

3. 921 92105 § 2360 w zakresie kultury - - 10.000,- 

   § 2829 w zakresie imprez kultywujących lokalną kulturę, 

tradycję lub historię 

- - 5.000,- 

 

4. 

 

921 

 

92109 

 

§ 6239 

w zakresie modernizacji obiektów infrastruktury 

wzmacniającej potencjał turystyczno-rekreacyjny 

i społeczny 

 

- 

 

- 

 

18.400,- 

5. 926 92605 § 2360 w zakresie kultury fizycznej i sportu - - 17.000,- 

 Razem: 606.000,- - 50.400,- 

OGÓŁEM: 877.900,- - 160.326,65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 819



 
Załącznik Nr 5 
do Uchwały NR XVI/98/2016 
Rady  Gminy Siemień 
z dnia 29 grudnia 2016 r.                

 

Wydatki na zadania inwestycyjne  

  realizowane w 2017 r. 
 

 

 

Lp. 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Dział 
Wysokość 

wydatków                   

w 2017 

Uwagi, 

 w tym  

Rozdział [ w zł ] Fundusz 

sołecki 
 

  
1 2 3 4 5 6 
1. „Modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej na 

terenie gminy Siemień”  
010 

01010 
 

206.210,- 
 

- 
 

UE 
2. Poprawa bezpieczeństwa ekologicznego na 

terenie gminy Siemień (oczyszczalnie) 

010 

01010 
 

733.500,- 

 

- 
 

UE 
3. Modernizacja ujęcia wody i sieci wodociągowej- 

opracowanie dokumentacji 

010 

01010 
40.000,-  UE 

 

4. 
 

Inwestycje drogowe: 
600 

60016 
 

=20.178,50 
 

=20.178,50 
 

- 
 - modernizacja drogi w Jezioro Nr 104011L  20.178,50 20.178,50 - 

5. Ogrodzenie wraz z bramą przy budynku 

komunalnym w Gródku Szl. 

700 

70005 
 

7.500,- 

 

7.500,- 

 

6. „Zielona Energia w gminie Siemień” 

 - solary 
900 

90005 
 

5.000,- 
 

- 

 

UE 

 

7. 

 

Wykonanie oświetlenia solarno-ledowego 

900 

90015 
 

=19.364,08 

 

=19.364,08 

 

- 

 - Juliopol  10.000,- 10.000,-  

 - Władysławów  9.364,08 9.364,08  

 

8. 

 

Świetlice  

921 

92109 
 

=27.418,22 

 

=12.418,22 

 
- 

 -budowa świetlicy w Łubce  8.418,22 8.418,22 - 

 -ogrodzenie przy świetlicy w Nadziei  4.000,- 4.000,-  
 -ogrodzenie przy świetlicy w Woli Tulnickiej  15.000,- - - 

 

R A Z E M : 
 

1.059.170,80 
 

59.460,80 
 

- 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 819



 

 

 
 Załącznik Nr 6 

 do Uchwały NR XVI/98/2016 

Wydatki na programy  i projekty realizowane Rady Gminy Siemień 

ze środków pochodzących z Unii Europejskiej w 2017 r. z dnia 29 grudnia 2016  r. 
 

Lp. 
Nazwa 

programu 

 

Cel programu Nazwa zadania 

Jednostka 

realizująca 

program 

Wydatki w 2017 r.  /w zł / 

 2017 r. w tym finansowanie: 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

   

 

I. 

 

RPO WL 

Poprawa 

bezpieczeństwa 

ekologicznego 

 

„Modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej na terenie 

gminy Siemień” (15% + 85%) 

 

Urząd Gminy 

w tym: 

-środ.kraj. 

-środ.UE 

206.210,- 

64.210,- 

142.000,- 

w tym finansowanie: 

-środ.wł.      64.210,-zł 

-środ.ludności               -            

-środ.UE      142.000,-zł                  

 

 PROW Poprawa 

bezpieczeństwa 

ekologicznego 

Poprawa bezpieczeństwa ekologicznego na terenie gminy 

Siemień (25% + 75%) 

 

Urząd Gminy 

w tym: 

-środ.kraj. 

-środ.UE 

733.500,- 

292.500,- 

441.000,- 

w tym finansowanie: 

-środ.wł.         205.500,-

zł 

-środ.ludności  87.000,-zł             

-środ.UE        441.000,-zł                  

 

 RPO WL Poprawa 

bezpieczeństwa 

ekologicznego 

Modernizacja ujęcia wody i sieci wodociągowej 

(25% + 75%) 

 

Urząd Gminy 

w tym: 

-środ.kraj. 

-środ.UE 

40.000,- 

15.610,- 

24.390,- 

w tym finansowanie: 

-środ.wł.              

40.000,-zł                            

Razem wydatki programu I: 979.710,-  

        

II. RPO WL Energia przyjazna 

środowisku 

 

„Zielona Energia w gminie Siemień ( 15% + 85%) 

Urząd Gminy w tym: 

-środ.kraj. 

-środ.UE 

5.000,- 

750,- 

4.250,- 

w tym finansowanie: 

-środ.własne    5.000,-zł             

             

Razem wydatki programu II: 5.000,-  
    

                                                          

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z UE w 2017 r. 

 

w tym: 

-środ.kraj. 

-środ.UE 

 

984.710,- 

373.070,- 

611.640,- 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 819



 

Załącznik Nr 7 

do Uchwały NR XVI/98/2016 

Rady Gminy Siemień 

z dnia 29 grudnia 2016 r.                             
 

P L A N 

przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych 

na 2017 r. 
 

 

Lp. 

 
Dział 

 

Nazwa 

 

Przychody  

 

 

 

Zakres 

 

Koszty 

 

w tym 

 rozdział zakładu 

budżetowego 

[w  zł] dotacje  

z budżetu 

i  kwota  dotacji [ w zł ] wpłata          

do budżetu 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 

1. 
 

900 

90017 

 

Zakład 

Gospodarki  

 

 

508.990,- 

 

 

- 

 

 

1. Dotacja przedmiotowa - 

 

 

 

492.961,- 

 

 

- 

        

  Komunalnej      

  w Siemieniu      

        

        

  Razem: 508.990,- -  492.961,- - 

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 819



Załącznik Nr 8 
do Uchwały NR XVI/98/2016 
Rady Gminy Siemień 
z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

Plan wydatków sołectw -fundusz sołecki na 2017 r. 

 

Lp. Nazwa 

sołectwa 
Uszczegółowienie wydatków Klasyfikacja Kwota Uwagi 

1 2 3 4 5 6 
1. Amelin 1. Modernizacja świetlicy i poprawa jej otoczenia: wyposażenie świetlicy, zakup 

paliwa, budowa werandy 
921 92109 § 4210 7.057,72  

  2. Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej, kulturowej, pobudzanie 

aktywności obywatelskiej: 
   

  - zorganizowanie festynu z pokazami i konkursami strażackimi dla mieszkańców wsi 

Amelin, Wierzchowiny Nowe i Wierzchowiny Stare - zakup art.spożywczych 
921 92105 § 4210 500,-  

  3. Remont drogi gminnej - usługa koparko-równiarką 600 60016 § 4300 2.500,-  

   Razem: 10.057,72  
2. Augustówka 1. Naprawa drogi gminnej- zakup kruszywa i paliwa 600 60016 § 4210 9.048,79  

   Razem: 9.048,79  
3. Działyń 1. Zakup wyposażenia świetlicy 921 92109 § 4210 4.233,21  

  2. Wykonanie ogrodzenia wokół świetlicy i budowa chodnika 921 92109 § 4300 7.000,-  

  3. Remont drogi gminnej: usługa koparko-równiarką 600 60016§ 4300 1.000,-  

   Razem: 12.233,21  
4. Glinny Stok 1. Zakup wyposażenia świetlicy oraz remont świetlicy    

  a) wymiana drzwi i wykonanie schodów wejściowych do świetlicy z kostki 921 92109 § 4300 4.400,-  

  b) naprawa elektryki i remont świetlicy (obniżenie sufitów) 921 92109 § 4270 14.000,-  

  2. Wspierane i upowszechnianie idei samorządowej, kulturowej    

  - zorganizowanie festynu „Święto pieczonego ziemniaka” dla mieszkańców- wspólne 

gry  i zabawy –zakup art.spożywczych 
921 92105 § 4210 674,98  

   Razem: 19.074,98  
5. Gródek 

Szlachecki 
1. Wykonanie ogrodzenia przy budynku Ośrodka Zdrowia 700 70005 § 6050 7.500,-  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 819



  2. Zakup desek na ławki (boisko wiejskie), zakup paliwa § 4210 2.398,91  

  3. Zakup wyposażenia pomieszczenia przezn. na świetlicę oraz jego remont    

  a) remont świetlicy  921 92109 § 4270 12.000,-  

  b) zakup wyposażenia świetlicy  § 4210 2.000,-  

   Razem: 23.898,91  
6. Jezioro 1. Modernizacja drogi gminnej 600 60016 § 6050 20.178,50  

   Razem: 20.178,50  
1 2 3 4 5 6 
7. Juliopol 1. Zakup lampy solarnej 900 90015 § 6050 10.000,-  

  2. Remont drogi gminnej (położenie asfaltu na ubytkach drogi) § 4270 3.000,-  

  3. Wykonanie oczyszczalni ścieków przy świetlicy 921 92109 § 4300 2.732,92  

   Razem: 15.732,92  
8. Łubka 1. Budowa świetlicy 921 92109 § 6050 8.418,22  

   Razem: 

 

 

 

 

 

8.418,22 

 

 

 

 

 

 …. 

 

 

 

 

,,,,,,   

 

 

 

  

 

9. Miłków Kol. 1.Budowa placu zabaw dla dzieci przy budynku po Szkole Podstawowej 700 70005 § 4210 14.345,65  

   Razem: 14.345,65  
10. Miłków Wieś 1. Zakup wyposażenia świetlicy oraz poprawa jej otoczenia:    

  a) zakup wyposażenia świetlicy – witryna chłodnicza, drabina 921 92109 § 4210 2.500,-  

  b) montaż rolet i piłkołapów na boisku, usługa równiarko-koparką przy świetlicy 921 92109 § 4300 10.552,96  

   Razem: 13.052,96  
11. Nadzieja 1. Naprawa dróg gminnych: a) zakup klińca, kamienia, paliwa, kręgów na przepust 600 60016 § 4210 6.279,08  

  2. Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy, poprawa bezpieczeństwa                                 

  a) wykonanie ogrodzenia wokół świetlicy 921 92109 § 6050 4.000,-  

  b) zakup zjeżdżalni dla dzieci § 4210 1.900,-  

  3. Poprawa widoczności na drogach: - dokumentacja na podłączenie oświetlenia  900 90015 § 4300 1.000,-  

    Razem: 13.179,08  
12. Pomyków 1. Naprawa dróg gminnych - zakup klińca (kruszywa) 600 60016 § 4210 8.260,57  

   Razem: 8.260,57  
13. Sewerynówka 1. Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy, poprawa bezpieczeństwa    

  a) ułożenie schodów i opaski z przodu świetlicy, wykonanie ogrodzenia - plac zabaw 921 92109 § 4300 7.823,34  

  b) budowa placu zabaw  § 4210 4.000,-  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 819



   Razem: 11.823,34  
14. Siemień 1. Remont dróg gminnych 600 60016 § 4270 6.000,-  

  2. Remont placu zabaw 754 75412 § 4270 17.466,43  

  3. Zakup tablicy pamiątkowej 700 70005 § 4300 1.000,-  

   Razem: 24.466,43  
15. Tulniki 1.Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy, poprawa bezpieczeństwa, estetyki jej 

otoczenia - zakup huśtawki i zjeżdżalni, zakup paliwa i oleju 
921 92109 § 4210 6.201,68  

  2. Remont drogi gminnej    

  a) zakup klińca (kruszywa) 600 60016 § 4210 5.500,-  

  b) usługa równiarko-koparką § 4300 500,-  

   Razem: 12.201,68  

 
1 2 3 4 5 6 
      

16. Wierzchowiny 

Nowe 
1. Poprawa widoczności na drogach, remont dróg gminnych    

  a) zakup lamp oświetleniowych 900 90015 § 4210 4.000,-  

  b) zakup klińca (kruszywa) 600 60016 § 4210 2.000,-  

  c) usługa równiarko-koparką § 4300 500,-  

  2. Zakup materiałów na remont świetlicy, zakup paliwa, śr. czystości i bilardu 921 92109 § 4210 3.629,70  

  3. Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej, kulturowej, pobudzanie 

aktywności obywatelskiej - zorganizowanie festynu z pokazami i konkursami 

strażackimi dla mieszkańców wsi Amelin, Wierzchowiny Nowe i Wierzchowiny Stare: 

   

  a) zakup art. spożywczych 921 92105 § 4210 500,-  

  b) zakup nagród za udział w konkursach § 4190 500,-  

   Razem: 11.129,70  
17. Wierzchowiny 

Stare 
1. Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej, kulturowej, pobudzanie 

aktywności obywatelskiej: 
   

  - zorganizowanie festynu z pokazami i konkursami strażackimi dla mieszkańców wsi 

Amelin, Wierzchowiny Nowe i Wierzchowiny Stare - zakup art. spożywczych 
921 92105 § 4210 2.000,-  

  2. Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 § 4270 7.017,27  

   Razem: 9.017,27  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 819



18. Wola Tulnicka 1. Wyposażenie świetlicy - zakup nagłośnienia i art. do utrzymania świetlicy 921 92109 § 4210 1.500,-  

  2. Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy  i remont garażu  921 92109 § 4270 8.417,92  

  3. Zorganizowanie festynu dla mieszkańców wsi pt. „Zakończenie lata”- wspólne gry  

i zabawy 
921 92105 § 4210 2.000,-  

   Razem: 11.917,92  
19. Wólka 

Siemieńska 
1. Wykonanie szamba, zakup i montaż ogrzewania (kominek, piecyk) - świetlica 921 92109 § 4300 7.080,03  

  2. Ułożenie kostki na przystanku 600 60016 § 4300 1.500,-  

  3. Remont drogi gminnej -zakup klińca § 4210 4.000,-  

   Razem: 12.580,03  
20. Władysławów 1.Poprawa  widoczności na drogach - zakup lampy solarnej 900 90015 § 6050 9.364,08  

   Razem: 9.364,08  
21. Żminne 1.Remont drogi gminnej: a)zakup klińca, paliwa 600 60016 § 4210 11.000,29  

  b) usługa równiarko-koparką § 4300 3.503,-  

   Razem: 14.503,29  
Razem fundusz sołecki na 2017 r.:  284.485,25  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 819


		2017-02-24T13:03:57+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




